
 

DOMOV PRO SENIORY A DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM, RYBNIČNÍ 1282, STRAKONICE 

Naše zařízení se přihlásilo do projektu ERA POMÁHÁ REGIONŮM 2015 s návrhem VYBUDOVÁNÍ VÍCEÚČELOVÉ ZAHRADY.  

Zahrada by byla koncipována do tří částí – bylinkové, vesnické, lesní a každý by si našel svou oázu klidu, radosti, vůně a chutě. Přístupna by 

byla všem uživatelům, rodinným příslušníkům, návštěvám a dětem z mateřských a základních škol by měl poskytnout praktické zkušenosti 

o přírodě a životě kolem nás. 

V současné době jsme se probojovali mezi čtyři nejúspěšnější projekty v regionu PRÁCHEŇSKA. Kdo ze zmiňovaných čtyř projektů získá 

nejvíce finančních prostředků od veřejných dárců, obdrží od vyhlašovatele „ERY“ 50000,- Kč na realizaci svého projektu. 

Pokud byste se rozhodli námi zpracovaný projekt 

finančně podpořit, zašlete do 6. 1. 2016 jakoukoliv 

finanční částku na 

číslo účtu organizace ERA: 101 7777 101/0300                                                                                                                                                                               

variabilní symbol: 104. 

Za sebemenší pomoc Vám budeme velice vděčni, neboť i 

malý příspěvek od mnoha dárců nám může pomoci při 

splnění snu a návratu našich seniorů do života, který 

prožívali ve svých domovech. 

DĚKUJEME. Pracovní tým DS a DZR Rybniční Strakonice. 

Bližší informace včetně krátkého videospotu týkající se 

našeho projektu naleznete na: 

www.erapomaharegionum.cz 


